

MÜFREDAT DEĞİŞİKLİK USUL VE ESASLARI

Bologna Eşgüdüm Alt Komisyonunun (12.07.2021 tarih ve 2021 - 10 - Toplantı Tutanağı, Sayı 2021/10) '**Akademik Birimlerimiz programlarındaki müfredat değişikliği talepleri BEK tarafından UYGUN bulunması halinde yılda 1 defa yapılmasını ve değişen Müfredatların ilgili yıldan en az program süresince değiştirilmemesine**' yönündeki kararına istinaden, müfredat değişiklik usul ve esasları aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

Buna göre;

1-Müfredat değişiklik talepleri ilgili yılın Mayıs ayının ilk iş günü mesai bitimine kadar Bologna Eşgüdüm Komisyonuna (BEK) ebys üzerinden iletilir.

2-Müfredat talep dilekçesinde, müfredat değiştirme gerekçesine ek olarak aşağıdaki belgelerin de sunulması zorunludur.

2.a. Mevcut müfredat ve değişiklik yapılan müfredat aynı tabloda ama ayrı dönemler halinde sunulmalıdır.

2.b. Mevcut ve özellikle de mezuniyet aşamasında olan öğrencilerin, yeni müfredattan nasıl etkilendiğinin öngörülmesi ve mevcut öğrencilerin dönem kaybı olmaksızın nasıl mezun olabileceğine dair yol haritası ayrıntılı sunulmalıdır.

2.c. Müfredat değişikliği için İç paydaş ve Dış paydaş görüşleri sunulur.

2.c.1. İç paydaş: Bölümde halen öğrenim gören öğrenciler ve bölümden mezun olmuş öğrenciler (bkz. **EK-1 Öğrenci ve Mezun Ders Değerlendirme Anketi**)

2.c.2. Dış paydaş: Bölüm mezunlarının tabi olduğu odalar, akreditasyon kurumu, ilgili bakanlıklar, sivil toplum kuruluşları veya farklı üniversitelerin akran bölümleri (en az 5 dönem mezun vermiş)

3-BEK Müfredat inceleme komisyonu, müfredat değişiklik talepleri hakkındaki görüşünü başvuruları takiben en geç 1 hafta içerisinde sonuçlandırarak talebi yapan birime gerekçesiyle birlikte ebys üzerinden bildirir.

4- İlgili bölüm, görüşe itirazlarını veya eksik/hatalı bilgi ve belgeleri tamamlayarak, görüşün bildirildiği tarih itibari ile 15 gün içerisinde Müfredat inceleme komisyonuna tekrar başvuruda bulunabilir.

5- BEK Müfredat İnceleme Komisyonu, tekrar başvuruda bulunan müfredat değişiklik talepleri hakkındaki görüşünü, başvuruları takiben en geç 1 hafta içerisinde sonuçlandırarak talebi yapan birime gerekçesiyle birlikte ebys üzerinden bildirir.